
Linienbelegung ab 08-2018 Stand 2018-07-18

1. Hinfahrten 2. Rückfahrten - mittags ab CAG 3. Rückfahrten - abends ab CAG

Linie 11: Linie 21: Linie 31: RF Frab
RF2 RF3 RF FER HF HF
21 31 Nütterden Schule 06:55 14:10 Haltestelle Grundschule Hoher Weg Abfahrt 13:20 Abfahrt 18:40 16:30
21 31 Kranenburg Hanna-Heiber-Schule 07:02 14:03 B9/Galgensteeg 12 Pfalzdorf Kirche 13:33 11 Goch Hommersumer Weg 18:47 16:37
21 31 Frasselt Kirche 07:06 13:59 Kirche 11 Asperden Bürgermeisteramt/Trifftstraße 13:42 11 Asperden Bürgermeisteramt/Trifftstraße 18:49 16:39
21 31 Kessel Ort 07:16 13:49 Kranenburgerstr/Klosterweg 11 Hassum Ortseingang 13:47 11 Hassum Ortseingang 18:54 16:44
21 31 Hassum Ortseingang 07:25 13:40 Telefonzelle-Dreieck Hassumerstr(L177)/Am Steeg 11 Kessel Ort 13:52 11 Kessel Ort 18:59 16:49
21 31 Asperden Bürgermeisteramt 07:30 13:35 Asperdener Str.(B504)/Trifftstraße 11 Frasselt Kirche 14:02 11 Frasselt Kirche 19:08 16:58
23 31 Goch Hommersumer Weg 07:32 13:33 Ecke Asperdener Str.(B504) 11 Kranenburg Hanna-Heiber-Schule 14:06 11 Kranenburg Hanna-Heiber-Schule 19:13 17:03

Ankunft 07:45 13:20 11 Nütterden Schule 14:11 11 Nütterden Schule 19:18 17:08
12 Kleve Brabanter Straße 14:16 12 Kleve Brabanter Straße 19:23 17:13

Linie 12: 12 Kleve Kavariner Str. und Hafenstr. 14:21 12 Kleve Berliner Straße 19:27 17:17
12 Kleve Berliner Straße 14:31 12 Kleve Triftstraße/Querallee 19:30 17:20

22 33 Hasselt Verhoelen 06:53 14:07 Kalkarer Str./ Bäckerrei Verhoelen 12 Kleve Triftstraße/Querallee 14:36
21 33 Kleve Kavariner Str. / Hafenstr. 07:00 14:00 Kavariner Str. und Hafenstr. 12 Bedburg Hau Landesklinik 14:41
21 31 Kleve Brabanter Straße 07:03 13:57 Ecke Römerstr. Linie 32:
21 31 Kleve Berliner Straße 07:08 13:52 Ecke Bachstr. Linie 22:
21 31 Kleve Triftstraße/Querallee 07:12 13:48 Mittig zw. Triftstr. - Nassauer Allee/Bäckerei Verehrschild Abfahrt 18:40 16:30
21 33 Bedburg-Hau Landesklinik 07:17 13:43 Parkplatz Sparkasse Abfahrt 13:20 17 Goch Uedemer Str. 18:46 16:36
21 33 Pfalzdorf Kirche 07:26 13:34 Kirche/Hevelingstr. 17 Goch Frauentorplatz 13:24 14 Uedem Uedem Abzweig Bhf. 18:50 16:40

Ankunft 07:40 13:20 17 Goch Uedemer Str. 13:27 14 Uedem Heiming 18:53 16:43
14 Uedem Uedem Abzweig Bhf. 13:36 14 Uedem Tönisstraße 18:56 16:46

Linie 13: 14 Uedem Heiming 13:39 14 Uedemerfeld Mühlenstraße 19:00 16:50
14 Uedem Tönisstraße 13:42 13 Neulouisendorf Bergstraße 19:09 16:59

22 32 Huisberden Friedensstraße 06:50 14:10 Friedensstraße 14 Uedemerfeld Mühlenstraße 13:46 13 Keppeln Keppeln 19:14 17:04
22 32 Grieth Griether Markt 07:00 14:00 Stadtwall/Sternenweg 13 Neulouisendorf Bergstraße 13:55 13 Kalkar Lärchenweg 19:27 17:17
22 32 Wissel Ortseingang 07:04 13:56 Dorfstr./Nähe Pastor-Smits-Weg (Volksbank) 13 Keppeln Keppeln 14:00 13 Wissel Ortseingang 19:32 17:22
22 32 Kalkar Lärchenweg 07:09 13:51 Gocher Str (B67)/Lärchenweg 13 Kalkar Lärchenweg 14:15 13 Grieth Griether Markt 19:38 17:28
22 32 Neulouisendorf Bergstraße 07:15 13:45 Ecke Neulouisendorfer Str. 13 Wissel Ortseingang 14:20 13 Huisberden Friedensstr 19:43 17:33
24 32 Keppeln Keppeln 07:20 13:40 Dorfstr./Birkenkamp/Rickenstr. 13 Grieth Griether Markt 14:25
23 33 Goch Thielenstraße 07:30 13:30  Ecke Kalkarer Str./Helldornstr. 13 Huisberden Friedensstraße 14:35
23 33 Goch Bahnhof 07:32 13:28 Bahnhof 12 Hasselt Verhoelen 14:40 Linie 33:

Ankunft 07:40 13:20
Abfahrt 18:40 16:30

Linie 14: Linie 23: 17 Goch Frauentorplatz 18:45 16:35
13 Goch Thielenstraße 18:53 16:43

24 34 Uedem Uedemerbruch 07:10 13:50 Dorfstr.(K4)/Labbecker Str. (L77) => Schlüter Abfahrt 13:20 13 Goch Bahnhof 18:56 16:46
24 34 Uedem Haus Nachtigall 07:13 13:47 Am Hochwald/Marienbaumer Str. 11 Goch Hommersumer Weg 13:27 13 Pfalzdorf Kirche 19:11 17:01
22 32 Uedemerfeld Mühlenstraße 07:18 13:42 Mühlenstr: (L5)/Höhe Pappenhovenhof 13 Goch Bahnhof 13:32 12 Bedburg-Hau Landesklinik 19:20 17:10
22 32 Uedem Tönisstraße 07:21 13:39 Mühlenstr./gegenüber Tönisstr. 13 Goch Thielenstraße 13:34 12 Kleve Kavariner Str. und Hafenstr. 19:27 17:17
22 32 Uedem Heiming 07:23 13:37 Ostwall/Loh. - Kervenheimer Str. 16 Weeze Bahnstraße 13:43 12 Hasselt Verhoelen 19:32 17:22
22 32 Uedem Uedem Abzweig Bhf. 07:26 13:34 Bahnhof: zw. Pannekuk + Mühlhoffstr. 16 Hees Hees 13:48 12

Ankunft 07:40 13:20 16 Wemb Kirche 13:51
16 Twisteden Irrland 13:58 Linie 34:

Linie 15:
Abfahrt 18:40 16:30

24 34 Kevelaer Hegerathsweg 07:12 13:46 Sonnenstr.-zw. Hegerathsweg/Am Hegerath Linie 24: 16 Weeze Bahnstraße 18:50 16:40
24 34 Kevelaer Venloer Straße 07:16 13:42 Ecke Annastr. 16 Hees Hees 18:55 16:45
24 34 Kevelaer Buchfinkenweg (Aldi) 07:20 13:38 Weezer Str./Höhe Parkplatz Aldi Abfahrt 13:20 16 Wemb Kirche 18:57 16:47
24 34 Weeze Schloss Wissen 07:25 13:33 B9 / Schloss Wissen 15 Weeze Schloss Wissen 13:30 16 Twisteden Irrland 19:02 16:52

Ankunft 07:38 13:20 15 Kevelaer Buchfinkenweg (Aldi) 13:35 15 Kevelaer Hegerathsweg 19:09 16:59
15 Kevelaer Venloer Straße 13:39 15 Kevelaer Venloer Straße 19:13 17:03

Linie 16: 15 Kevelaer Hegerathsweg 13:43 15 Kevelaer Buchfinkenweg (Aldi) 19:17 17:07
17 Kevelaer Schravelen 13:49 17 Kevelaer Schravelen 19:23 17:13

23 34 Twisteden Irrland 07:15 13:45 Parkplatz Irrland 17 Winnekendonk Sportplatz 13:54 17 Winnekendonk Sportplatz 19:28 17:18
23 34 Wemb Wemb Kirche 07:23 13:37 Hinf.: Feuerwehr Schulstr./Rückf.:Ecke Auf der Schanz - Schulstr. 17 Winnekendonk Denkmal 13:56 17 Winnekendonk Denkmal 19:30 17:20
23 34 Hees Hees 07:25 13:35 Wemberstr. (L361)/Grootestr. (K37) 17 Kervenheim Markt 14:02 17 Kervenheim Markt 19:36 17:26
23 34 Weeze Bahnstraße 07:30 13:30 Wendekreis am Bahnhof 14 Uedem Uedemerbruch 14:12 14 Uedem Uedemerbruch 19:46 17:36

Ankunft 07:40 13:20 13 Uedem Haus Nachtigall 14:15 14 Uedem Haus Nachtigall 19:49 17:39

Linie 17: Bemerkung:
Bitte fünf Minuten vor der geplanten Abfahrtszeit an der Bushaltestelle einfinden!

24 34 Kevelaer Schravelen 07:03 14:02 Cafe Lago / Grotendonker Str. Den Anweisungen des Busfahrers ist Folge zu leisten!
24 34 Winnekendonk Sportplatz 07:08 13:57 Kevelaerer Str. (L491)/Heiligenweg
24 34 Winnekendonk Denkmal 07:10 13:55 Kevelaerer Str. (L491)/Marktstr. Die tagesinternen Schülerinnen und Schüler fahren Freitags um 16:30 Uhr von der Gaesdonck ab (RF Frab).
24 34 Kervenheim Markt 07:16 13:49 Schloßstr./vor Kirche
22 32 Goch Uedemer Str. 07:30 13:35 Kreuzungsbereich Uedemer Str./Pannenhofstr./Am Sandhof Wenn alle Schülerinnen und Schüler nach der 6. Stunde Schulende haben (z. B. letzter Schultag vor den Ferien),
22 33 Goch Frauentorplatz 07:35 13:30 Alte Gaesdoncker Str./Einfahrt Parkplatz Schweinemarkt werden die Hinfahrtlinien zu den Rückfahrtlinien (RF FER: Fahrtrichtung von unter nach oben).

Ankunft 07:45 13:20
Wenn ein Bus 10 Minuten überfällig ist, rufen Sie bitte die 0172 / 98 93 93 0 an.


